证券代码：600418        证券简称：江淮汽车      公告编号：临 2020-046

安徽江淮汽车集团股份有限公司

七届十八次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司（下称“本公司”或“江淮汽车”）七届十

八次董事会会议于 2020 年 6月 24日以通讯方式召开，本次董事会的董事应参与

表决 13 人，实际参与表决 13人。本次会议符合《公司法》与《公司章程》的规

定。

与会董事认真审议了相关议案，通过记名投票方式，依法表决，并形成决议

如下：

一、 会议以 13票同意、0票反对、0票弃权，审议通过《关于公司全资子公

司江淮安驰部分资产政府回收的议案》。

受安徽蒙城经济开发区管理委员会委托，蒙城县开发区兴蒙投资有限公司拟

对公司全资子公司安徽江淮安驰汽车有限公司位于安徽蒙城经济开发区的处于

闲置状态的老厂区土地、厂房、办公用房、生活设施、设备及其他地面附属物等

进行整体回收。本次江淮安驰拟回收的部分资产账面净值 6607.77万元，评估价

为 11,062.80 万元，其中扣除蒙城经开区管委会扶持资金 819 万元，其余

10,243.80 万元为最终回收价款（含增值税），预计将对本公司经营业绩产生积

极影响。

安徽江淮汽车集团股份有限公司

董事会

2020年 6月 29日